RASAERBA S461Y

Versione 1.0 del 05/06/2019



64

|-
~—



Rif Codice Descrizione Q.ta
10 8004550 Dado autobloccante M6 2
15 8002140 Dado autobloccante M8 2
16 8007160 Bullone M8x16 2
60 8004000 Impugnatura in gomma 1
61 8006020 Manubrio superiore 1
62 8005020 Protezione leva 1
63 8004070 Bullone M6x30 2
64 8004610 Bullone flangiato M6x45 1
65 8004620 Supporto comando acceleratore 1
66 8004630 Leva comando acceleratore 1
67 8004650 Coperchio comando acceleratore 1
68 8007250 Rondella 6x12x1,5 1
69 8004660 Cavo acceleratore 1
70 8002060 Passafilo 1
71 8004080 Dado a cappuccio M6 1
72 8002100 Bullone M8x50 2
73 8007260 Rondella 8.5x16 4
74 8004130 Bullone M8x30 2
75 8006030 Pomello 2
76 8002080 Pomello 2
77 8000140 Dado M8 4
78 8005540 Fascetta 1
79 8007330 Manubrio inferiore 1
80 8007340 Cavo freno motore 1
81 8004060 Fascetta supporto cavo 1
82 8006000 Leva freno motore 1







Rif Codice Descrizione Q.ta
1 8002550 Bullone lama 1
2 8002540 Rondella lama 1
3 8004310 Lama 46cm 1
4 8007120 Mozzo lama 1
5 8004410 Bullone M8x25 3
6 8007150 Bullone M5x10 2
7 8007140 Dado autobloccante M5 2
8 8007300 Paratia posteriore 1
9 8007030 Bullone M6x12 2
10 8004550 Dado autobloccante M6 2
11 8007000 Scocca 1
12 8000440 Molla altezza 1
13 8007020 Asta altezza 1
14 8004190 Coppilia 2
15 8002140 Dado autobloccante M8 6
16 8007160 Bullone M8x16 4
17 8001440 Stegola manubrio sinistra 1
19 8005590 Dado presa pulizia piatto 1
20 8002600 Presa pulizia piatto 1
21 8002610 O-ring 1
22 8004330 Tappo 1
23 8007350 Tappo mulching 1
24 8007010 Cremagliera altezza 1
25 8004150 Supporto manubrio destro 1
26 8005210 Bullone M8x15 2
27 8004570 Astina deflettore laterale 1
28 8004530 Deflettore laterale 1
29 8004540 Deflettore scarico laterale 1
30 8004580 Molla deflettore laterale 1
31 8004560 Vite M6x10 2
32 8007040 Supporto deflettore laterale 1
33 8007170 Coperchio sistema di bloccaggio 1
34 8007190 Linguetta di bloccaggio 1
35 8007220 Guarnizione 1
36 8007230 Vite autofilettante 4,2x14 2
37 8007180 Molla 1




Rif Codice Descrizione Q.ta
9 8007030 Bullone M6x12 4
10 8004550 Dado autobloccante M6 4
15 8002140 Dado autobloccante M8 4
38 8000720 Tappo ruota 2
39 8007310 Ruota anteriore 7" 2
40 8000530 Rondella 14.2x20.7x0.5 4
41 8004480 Assale anteriore 1
42 8007080 Boccola 2
43 8004500 Staffa assale 1
44 8004490 Staffa assale 1
45 8007090 Coperchio ruota posteriore 2
46 8007320 Ruota posteriore 2
47 8007070 Assale posteriore 1
48 8005340 Pomello leva altezza 1




Rif Codice Descrizione Q.ta
14 8004190 Coppilia 2
49 8004250 Tela sacco raccolta 1
50 8004240 Telaio sacco 1
51 8004270 Rondella dentata 2
52 8004260 Astina deflettore posteriore 1
53 8004210 Molla 1
54 8004180 Parapolvere 1
55 8004200 Deflettore posteriore 1
56 8007240 Rondella speciale 4
57 8005420 Vite autofilettante 6.3x14 8
58 8004220 Coperchio sacco raccolta 1
59 8004230 Filtro sacco raccolta 1




)
£

ﬂwfﬂ_ =

e

ooy oy -
| el .w_




Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 8010960 Dado a cappuccio M6 3
2 8012050 Avviamento completo 1
3 8011951 Tappo completo 1
7 8010790 Dado M6 4
8 8017000 Rondella 6.5x24x1.5 1
9 8010760 Rondella di guarnizione 2
10 8011920 Serbatoio 1
11 8010810 Filtro carburante 1
12 8010820 Fascetta 1
13 8011870 Tubo carburante 1
14 8010850 Fascetta 1
15 8017010 Boccola 1
16 8017020 Coperchio motore 1
17 8010050 Dado M14x1.5 1
18 8012020 Mozzo avviamento 1
19 8012010 Ventola 1
20 8017030 Volano 1
21 8011700 Paraolio 22x35x7 1
22 8017040 Prigioniero 3
23 8011170 Bullone M6x12 8
24 8017050 Staffa supporto serbatoio 1
25 8017060 Bullone M6x18 1
26 8010410 Bullone M6x14 7
27 8017070 Staffa freno motore 1
28 8010920 Molla acceleratore 1
29 8017080 Astina acceleratore 1
30 8011810 Regolatore 1
31 8011580 Guarnizione 6.2x15x0.5 2
32 8010870 Paraolio 6x11x4 1
33 8010880 Coppilia 1
34 8010950 Bullone M6x23 1
35 8011750 Braccio del regolatore 1
36 8010890 Clip 1
37 8017090 Staffa acceleratore 1
38 8017100 Molla acceleratore 1
39 8017110 Spessore 1
40 8011120 Spina 2
41 8011640 Albero a camme 1
42 8011620 Guarnizione coppa olio 1
43 8017120 Spina 2
44 8011570 Ingranaggio regolatore 1
45 8011140 Boccola 1
46 8017130 Guarnizione 6.5x12x1 1
a7 8017140 Fascetta 1
48 8017150 Alberino 1
49 8011520 Coppa motore 1
50 8011510 Paraolio 25x38x7 1




109

2
£,



Rif. Codice Descrizione Q.ta
51 8011500 Bullone M6x30 7
52 8011080 Guarnizione 10.5x16x1.5 1
53 8011070 Bullone drenaggio olio 1
54 8017160 Tappo olio completo 1
55 8017170 Bullone M6x50 1
56 8017180 Coperchio filtro aria 1
57 8017190 Elemento filtro aria 1
58 8017200 Convogliatore scarico gas 1
59 8017210 Base filtro aria 1
60 8017220 Tubo scarico 1
61 8017230 Guarnizione filtro aria 1
62 8017240 Carburatore 1
63 8012550 Primer 1
64 8012460 Guarnizione carburatore 1
65 8012450 Flangia termica 1
66 8012440 Guarnizione flangia termica 1
67 8012430 Prigioniero 4
68 8017250 Anello pistone 1
69 8017260 Anello pistone 1
70 8017270 Anello raschiaolio 2
71 8017280 Boccola anelllo 1
72 8012600 Spinotto pistone 1
73 8012620 Fermo spinotto 2
74 8017290 Pistone 1
75 8017300 Biella 1
76 8017310 Albero motore 1
77 8017320 Carter motore 1
78 8012200 Guarnizione testa cilindro 1
79 8010260 Spina 2
80 8017330 Valvola di scarico 1
81 8017340 Valvola di aspirazione 1
82 8017350 Testa del motore 1
83 8010360 Bullone M8x45 4
84 8012300 Piattello valvola di scarico 1
85 8017360 Asta di punteria 2
86 8017370 Alberino bilanciere 2
87 8017380 Coperchio testa motore 1
88 8017390 Guarnizione coperchio testa motore 1
89 8017400 Bilanciere valvola di scarico 1
90 8017405 Anello di sicurezza 2
91 8017410 Bilanciere valvola di aspirazione 1
92 8012310 Coperchio valvola di scarico 1
93 8010450 Piattello valvola di aspirazione 1
94 8017420 Molla valvola 2
95 8012270 Paraolio 1
96 8017430 Candela TORCH F7RTC 1
97 8010350 Dado autobloccante M6 2




109

2
ot



Rif. Codice Descrizione Q.ta
98 8017440 Coperchio marmitta 1
99 8017450 Marmitta 1
100 8017460 Guarnizione marmitta 1
101 8017470 Schermo 1
102 8017480 Valvola sfiato olio 1
103 8017490 Guarnizione 1
104 8017500 Piastra sfiato olio 1
105 8017510 Bobina 1
106 8010230 Bullone M6x25 2
107 8017520 Protezione 1
108 8017530 Bullone M6x16 1
109 8017540 Coperchio avviamento 1




